Znak sprawy:IF.272.01.2018 Nowa S61, dnia 08 stycznia 2018 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Zakup i dostawa mebli biurowych
dla Starostwa Powiatowego w Nowej Soli ”

WYJASNIENIE nr 1
Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy Powiat Nowosolski dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r.- Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pbézn. zm.), w
odpowiedzi na pytanie udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Pytanie dot. Zadane 1. Prosimy o dopuszczenie metody laczenia ABS gr. 2 mm metoda spoinowg oraz
rezygnacj¢ z badar na oderwanie obrzezy. Metoda spoinowa znacznie podnosi koszt, ktéry moze
przekroczy¢ posiadany przez Panstwa budzet.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza metody laczenia ABS gr. 2 mm metoda spoinowa oraz rezygnacje z
badan na oderwanie obrzezy.

Pytanie 2:

Pytania dotycza przedmiotéw KOI i FO1 z zadania nr 2 postepowania przetargowego na zakup
mebli IF.272.01.2018.

Przedstawione przez Zamawiajacego na rysunku krzesto KO1 w rzeczywistosci posiada inne wymiary
niz podane w dokumentacji przetargowej. Prosze o podanie nazwy modelu przyktadowego krzesta,
ktore spetnia wymagania Zamawiajacego. Czy fotel FO1 ma by¢ wyposazony w zagléwek? W tabeli
"Wykaz ilosciowy krzeset tapicerowanych" pojawia si¢ taka informacja, podczas gdy w opisie
przedmiotu oraz na rysunku opcja ta nie jest wymieniona.

Odpowiedz 2:

Nie mozemy poda¢ producenta krzesta KOI, gdyz bedzie to wybor krzesta narzucony przez
Zamawiajacego. Fotel FO1 ma by¢ zgodny z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3:
Pytanie dot. Zadanie 2. Szczegélowe wymagania wymiaréw wskazuja na produkty konkretnych

producentéw. Czy Zamawiajacy dopusci +/- 5% tolerancje wymiarow?

Odpowiedz 3:
Nie, proponowane meble s3a zgodne z normami oraz ogblnodostgpnymi  standardami.

Pytanie 4:
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FO1 — Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie fotela z oparciem z

polipropylenu (plecy tapicerowane).

Odpowiedz 4 .
Zamawiajacy nie dopuszcza fotela z oparciem z polipropylenu (plecy tapicerowane).

Pytanie 5 :

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FO1 — Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie podlokietnikow ze stali i
polipropylenu, dzigki czemu bedg bardziej trwate, niz wymagane w SIWZ.

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy nie dopuszcza podlokietnikow ze stali i polipropylenu.



Pytanie 6 :
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. FOI — Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie regulacji siedziska 50

mm
Odpowiedz 6:
Zamawiajacy nie dopuszcza regulacji siedziska 50 mm

Pytanie 7 :
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 — Krzeslo goécinne. Prosimy o dopuszczenie naktadek z PP lub

tapicerowanych.

Odpowiedz 7 :

Zamawiajacy dopuszcza nakladek z PP lub tapicerowanych, jesli beda to naktadki miekkie z pianka
tapicerowane czarng skora naturalng

Pytanie 8 :

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 — Krzesto goscinne. Prosimy o dopuszczenie siedziska i oparcia jako
dwoéch osobnych elementow.

Odpowiedz 8 :
Zamawiajacy nie dopuszcza siedziska i oparcia jako dwéch osobnych elementéw.

Pytanie 9 :

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 — Krzesto goscinne. Zamawiajacy wymaga : »Pomiedzy siedziskiem
1 oparciem na tapicerce widoczna krawedz podziatu”. Prosimy o wyjasnienie w jaki sposéb ma byé
widoczna lub usunigcie tego wymogu.

Odpowiedz 9:
Krawgdz podzialu ma powinna by¢ zaznaczona przeszyciem.

Pytanie 10:
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG2 — Krzeslo goscinne. Prosimy o dopuszczenie stelaza laczacego sie z

oparciem.

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy dopuszcza stelaz faczacy sie z oparciem.

Pytanie 11:
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 — Krzesto obrotowe. Prosimy o dopuszczenie szkieletu siedziska ze

sklejki.
Odpowiedz 11:
Zamawiajacy dopuszcza szkielet siedziska ze sklejki.

Pytanie 12:

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 — Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie podlokietnikéw ze stali i
polipropylenu, dzigki czemu bgda bardziej trwate, niz wymagane w SIWZ

Odpowiedz 12:
Zamawiajacy nie dopuszcza podlokietnikéw ze stali i polipropylenu

Pytanie 13:
Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KO1 — Fotel obrotowy. Prosimy o dopuszczenie regulacji oparcia bez

przycisku — utrudnia to realizacj¢ a nie ma waloréw uzytkowych.

Odpowiedz 13:
Zamawiajacy nie dopuszcza regulacji oparcia bez przycisku.

Pytanie 14:

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG1 — Krzesto go$cinne. Prosimy o usunigcie zapisu, ze ,miedzy
siedziskiem i oparciem szczelina o wysokosci 115mm”. Szeroko$é szczeliny nie wplywa na
ergonomi¢ krzesta, a ww. zapis utrudnia zaproponowanie wiasnego produktu innym producentom. W
zupeinosci wystarczy zapis, ze ma by¢ szczelina.



Odpowiedz 14:
Zamawiajacy nie zmienia tresci zapisu ,jmiedzy siedziskiem i oparciem szczelina o wysokosci
115mm”

Pytanie 15:

Pytanie dot. Zadanie 2, Poz. KG1 — Krzesto goscinne. Prosimy o usuniecie zapisu, ze ,,perforowany
otworami, ktérych wymiar od srodka zmniejsza si¢ w kierunku zewnetrznym?”. Jest to opis wskazujacy
na konkretny produkt jednego producenta. Dla ergonomii i wygody uzytkowania krzesla wystarczy
zapis, iz posiada otwory.

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie zmienia tresci zapisu, o ktérym mowa w pytaniu 15 .

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJASNIEN NR 1 nie wplywa na konieczno$é
przedtuzenia terminu sktadania ofert. Nie sg tym samym spetnione przestanki wynikajace z art.38
ust.6 ustawy Pzp. W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zawiadamia, iz termin i miejsce skladania
ofert nie ulega zmianie. Zamawiajacy informuje, Zze powyzsze wyjasnienia staja si¢ integralng czgscia
SIWZ i beda wiazace przy skladaniu ofert.

STAROSTA
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